
 

UCHWAŁA  

 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
nr T.0022.85.2023 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu nr 55/2019 z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rad dyscyplin naukowych  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) w związku z §10 ust. 3 i §14 ust. 1 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

W Regulaminie rad dyscyplin naukowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 

55/2019 z dnia 23 września 2019 r. (z późń. zm.): 

 

1) dodaje się §7 w brzmieniu: 

 

Zasady wyróżniania rozpraw doktorskich  

Na wniosek zgłoszony przez recenzenta w recenzji rozprawy doktorskiej, rozprawa doktorska 

może zostać wyróżniona przez Radę. Rada podejmuje uchwałę w przedmiocie wyróżnienia 

rozprawy doktorskiej w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, przy obecności co 

najmniej połowy składu Rady.  

 

 

2) dotychczasowy §7 otrzymuje numer §8 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 

 


